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
dividual, gas ciudad. Tel.
686994494
AVDA Reyes Católicos, 30
piso de lujo, reformado, 84
m2, tres habitaciones, am-
plio salón, cocina equipada,
calefacción central, buena
altura. Buenas vistas.
290.000 euros. Tel.
659806908
BARRIADAYagüe se ven-
de piso seminuevo.  Dos ha-
bitaciones, salón, cocina y
baño amueblado,  trastero.
Siete años de garantía. Tel.
679498538
BARRIADA Yagüe, vendo
casa con parcela 380 m2.
Tel. 617409383
BARRIO de Cortes, adosa-
do, cuatro dormitorios, tres
baños, salón, cocina, dos te-
rrazas, bodega, garaje, a cin-
co minutos del centro. Tel.
629533353
BARRIO de cortes, vendo
dos casas una para reformar,
solo particulares, Tel.
626443759
BARRIO San Pedro piso,
cuatro habitaciones, salón,
cocina, despensa, baño, gas
natural, vistas tejado nuevo,

gran tendedero, pocos gas-
tos comunidad, un cuarto.
29.000.000 negociable. Tel.
947250489
BENIDORM apartamento
de 1 dormitorio, cocina ame-
ricana, reformado, electro-
domésticos nuevos, en pla-
za Lacreu, a 1 minuto de las
dos playas por zona peato-
nal. Tel. 615649400
BODEGA antigua con me-
rendero, con asientos para
20 comensales y jardín va-
llado, chimenea francesa.
Tel. 649536311
BODEGA súbterranea con
merendero 45 m2 vendo, zo-
na Ribera del Arlanza,  chi-

menea, amueblado. Tel.
677207899
BURGOS vendo casa tres
habitaciones, salón, baño,
aseo, cocina, trastero y sa-
lita. Soleado. Lugar tranqui-
lo en expansión, jardín co-
munitario. Agencias no. Tel.
637885824. 677438284
C/ CERVANTES vendo pi-
so soleado, tres habitacio-
nes y salón, trastero, ascen-
sor a pie de pórtal, junto al
Mercadona. C/ San Julián,
totalmente reformado. Tel.
609460790
C/ JAÉN Gamonal, vendo
piso. Tres habitaciones, dos
baños, salón, cocina, traste-
ro, garaje. Tel. 646168137
C/ JEREZvendo dúplex. Tel.
619963694
C/ SANTA Cruz, 70 m2, re-
formado, dos habitaciones,
salón-comedor, cocina, ba-
ño, empotrados, ascensores,
trastero, sin garaje, 201.000
euros. Tel. 619243607
C/ SANTIAGO piso refor-
mado total, cuatro dormi-
torios, salón 30 mts, tres te-
rrazas, dos baños, con
hidromasaje, exterior ente-
ro, plaza garaje, trastero,
buen precio. Tel. 630086735.
630086737
C/ VITORIAGamonal) ven-
do piso, tres habitaciones,
salón, baño, cocina, dos te-
rrazas, abstenerse agencias.
Tel. 605668355
C/ VITORIA para entrar a
vivir, calefacción gas, ascen-
sor cota cero, reformado,
amueblado, muy soleado,
tres dormitorios, salón, co-
cina, baño, tres terrazas, to-
do exterior. Tel. 658935999
C/ VITORIA piso reforma-

do, 84 m2, tres habitaciones,
un baño. 33.000.000 ptas.
Llamar a partir 15:00 horas.
Tel. 947485343. 661930607
CABIA se vende casa vie-
ja individual, 300 m. A 10 km
de Burgos. Tel. 627714503
CALERAvendo piso dos ha-
bitaciones, salón, cocina y
dos baños, totalmente refor-
mado. A estrenar. Tel.
687979265. (tardes) Solo
particulares
CALLE Carmen. Se vende
piso 2 habitaciones, cocina,
office, salón comedor y ba-
ño. Abstenerse agencias.
Llamar al Tel. 606618849
CAMINO Villalonquéjar
(bajo), apartamento una ha-
bitación, cocina equipada,
125.000 euros. Tel.
615111223. 947292199. Tar-
des
CANTABRIA casa monta-
ñesa, ambiente rural, prade-
ra con arbolado, cuatro dor-
mitorios, 7 camas, dos
baños, totalmente equipa-
da. Próxima Laredo. Puen-
tes, semanas, más tiempo.
Tel. 942274724. 617641897.
626155113
CARCEDOde Burgos, ado-
sado, 160 m2 útiles, tres ha-
bitaciones, dos baños , aseo
amueblados, salón  chime-
nea. Cocina equipada, ático,
bodega. Acabados. Amue-
blados. Garaje, jardín 70 m2.
Tel. 616733185
CARDEÑADIJOdúplex 75
m2, dos habitaciones, un ba-
ño, garaje, trastero. Zonas
verdes comunes, pisicina,
156.000 euros más iva. So-
lo particulares. Entrega fina-
les 2006. Llamar al teléfono
615553540
CARDEÑADIJO Unifami-
liar pareado, cuatro habita-
ciones, dos baños, un aseo,
salón 25 m2, cocina, gara-
je y jardín. Tel. 639189660
CARDEÑADIJO pareado
a estrenar 260 m2 parcela,
3 altura, 210 m2 útiles de vi-
vienda. Tel. 666827234
CARDEÑAJIMENO ado-
sado en esquina, tres dormi-
torios, dos baños, un aseo,
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
esquina, amplios escapara-
tes, económico. Tel.
655310572. 947203301
ALQUILObar con comedor.
Tel. 947205771
ALQUILOnave de 400 me-
tros con luz 9.900 kw a 45
km de Burgos. 200 euros/
mes. Tel. 947217593.
947377327
ALQUILO oficina/ aparta-
mento  50 m2. Avda. del Cid,
3. Razón conserje. Tel.
607998778
ALQUILOpeluqueria en zo-
na comercial de Gamonal.
Tel. 947273980
Avda. Cantabria, alquilo ofi-
cina, dos despachos, recibi-
dor y baño. Tel. 626013536
llamar horas oficina
AVDA. CID local de 110 ó
220 metros, ideal cualquier
negocio. Tel. 947239519
BAR se alquila. Tel.
654458356
C/ ALICANTE 1 precioso
local 63 m2, listo para en-
trar, todos los servicios, cie-
rre motorizado, gran esca-
parate, 600 euros. Tel.
653277506. 665749144

C/ Madrid, por jubilación
traspaso mercería- len-
cería, funcionando, des-
de hace 18 años. Tel.
947265377. 616859197

C/ SALAS2, junto a Glorie-
ta C/ Madrid, alquilo local
50 mts, 1ª planta, todo es-
caparae, planta baja doble
altura, mucho más metros,
renta económica. Tel.
947228826
C/ SANPedro Cardeña, 36,
alquilo local/ nave de 1.500
m2, muy económica, ideal
como almacén. Tel.
625535099
C/ SANTANDER alquilo
oficina, 6º planta, 22 m2, dos
despachos, luminosa, ven-
tanas dobles, alquiler 210
euros. Comunidad 27 euros.
Razón portería. C/ Santan-
der 19
C/ VITORIA 23-2ºC, Pleno
centro. Alquilo oficina de

unos 80 m2. Tel. 618201696
CTRA Poza. Frutería y ali-
mentación, traspaso. Mo-
tivos de salud. Tel.
658855997
ELADIOPerlado, 42-51 en-
treplanta, oficina 30 metros,
alquilo. Tel. 646168137
ELADIOPerlado, entreplan-
ta comercial, 40 m2, servi-
cios centrales y aseo. Tel.
947222439. 696578349
ESTEBAN Sáez Alvarado.
Local 250 m2. Tel.
653614570. 947489039
FERNÁN Gonzalez alquilo
local 70 m2, apropiado bo-
catería, buen precio. Tel.
686927168
FUENTECILLAS Traspaso
bar equipado. Precio nego-
ciable. Tel. 661582607
GAMONAL traspaso local,
renta baja, por no poder
atender. Tel. 650601371
GAMONAL Alquilo local
totalmente reformado, de
105 m2. Zona comercial. Tel.
947273980
NAVEde 750 m2, dos plan-
tas, acondicionado, buena
zona, bien situado, buenas
vistas, soleado. 1.743 euros/
mensuales. Tel. 947591651.
626994399
NAVE se alquila, de 220 +
80 m, nueva Bien situada. A
estrenar. Tel. 947206391
OFICINAScéntricas en dis-
tintas zonas de la ciudad, al-
quilo. Tel. 629727047.
629433194. 947218647
PLAZA del Rey, 3 bajo. Se
alquila local de 100 m2, to-
talmente reformado, todo
nuevo, baños, tienda y ser-
vicio. Renta 1.400 euros. Tel.
630018544
PLAZA Mayor, 185 m2, al-
quilo oficina. Tel. 666982818
POLÍGONO Gamonal, al-
quilo nave de 400 m2. Tel.
947271676
PZA. ESPAÑA traspaso lo-
cal, renta baja. Tel.
649197604
PZA Mayor. Despacho
amueblado, alquilo, equipa-
do y línea ADSL. Tel.
947250686
PZA Santiago, Local de 23
m2, acondicionado. Tel.
687192531. 947218552
RENTA naves Polígono Vi-
llalbilla Crta. Valladolid. 250-
500-400-800 m2. Tel.
686409973. 947275214
REYESCatólicos, local 220
metros doblado, junto Hotel
Rice, reformado, con agua,
luz. Cualquier actividad. Tel.
947211915
SAN Cosme,  alquilo loca
60 m2. Tel. 629961737
SAN Francisco, alquilo lo-
cal 30 metros adecuado pa-
ra oficina ó taller. Tel.
947275118
SANFrancisco. Local refor-
mado 50m. Llamar Tel.
947223792, de 15 a 17 o de
21 a 23 h
SAN Pedro Cardeña, 132,
junto a la autovía, local de
250x7 portón de 5 metros,
todos los servicios, extra-
ordinaria posición. Tel.
947215167
SANTAClara, 13, alquilo lo-
cal comercial, 130 m2, jun-
to complejo Evolución Hu-
mana. Tel. 607334714 ó
947206537
SANTA Clara, alquilo local
comercial instalado, 70 m2,
cualquier negocio. Cierre
metálico. Tel. 620280464.
947209010
TRASPASO local por jubi-
lación, económico. Zona
Molinillo. Tel. 947265455
VILLALONQUÉJAR nave
nueva construcción, de 240
m2, portón camiones, gran
altura, 470 euros. Tel.

947263746. 625477694
VILLÍMARSur, local 60 m2,
con entrada dos calles,
acondicionado frutería ó si-
milar. Tel. 605910615. Lla-
mar tardes. Tel. 605910615

LOCALES, NAVES
Y OFICINAS ALQUILER
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